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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616007M

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit ARKA HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Nd 10, Nr.ap 10, 
ZK 8260 Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e vepimeve te ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te 
drejtave te tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter 
mbi pasurite e paluajtshme. Zhvillimi dhe zbatimi i nje 
marredhenie Franchising ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; nenlicencimi i franshizmarresve nepermjet 
dhenies se te drejtave jomateriale, modelesh, idesh fitimi, 
programe marketingu, organizimi e njohuri te tjera te 
pershtatshme ne fushen e pasurive te paluajtshme, ne 
perputhje me permbajtjen e kontratave te nenshkruara per 
kete qellim. Kryerja e ndermjetesimit financiar me bankat e 
nivelit te dyte per kliente dhe projekte te ndryshme. Kryerja 
e sherbimeve per menaxhimin e pronave te paluajtshme dhe 
te ndertesave; Kryerja e blerjeve, shitjeve te pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave te lidhura me to, dhenia dhe 
marrja me qira, kryerja e proceseve te zhvillimit, tregtise dhe 
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cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to.
Andrea Çakuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Çakuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhuljano Malaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Katerina Berberi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKA HOME
E-Mail: info@arkahome.al  
Telefon: 0684202921  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434364-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533749-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.10.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Nd 10, Nr.ap 10, ZK 8260 Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Dritan 
Hoxha, Pall. Nord Konstruksion, Kati 5, Aprt. 46;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC49536B-C18C-494D-A6A0-0582E95C3986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74EA09-F701-4AB5-A158-87B0E0DED76D

